
UCHWAŁA  NR 3/37/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie Wykazu gminnych programów 
rewitalizacji w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 36
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), uwzględniając postanowienia uchwały nr 366/5176/23 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia „Procedury weryfikacji gminnych programów rewitalizacji 
w województwie lubuskim w perspektywie UE 2021-2027”, uchwala się co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 374/5313/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wykazu gminnych programów rewitalizacji 

w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do uchwały Nr 3/37/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 28 maja 2024 r.

Wykaz gminnych programów rewitalizacji gmin województwa lubuskiego w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027

Wpis programu 
rewitalizacji do Wykazu1

Przyjęcie przez radę gminy 
GPR lub jego aktualizacja

Aktualizacja GPR na 
Wykazie

Lp. Gmina Powiat Tytuł programu 
rewitalizacji

Numer 
uchwały 
ZWL

Data wpisu Numer uchwały Data 
podjęcia

Numer 
uchwały 
ZWL

Data 
aktualizacji

1. Świdnica Zielonogórski Gminny 
Program 
Rewitalizacji dla 
Gminy 
Świdnica na 
lata 2023-2033

374/5313/23 19.12.2023 LVII/411/2023 27.09.2023 r. -

2. Nowa Sól 
- miasto

Nowosolski Gminny 
Program 
Rewitalizacji dla 
gminy Nowa 
Sól – Miasto na 
lata 2023-2030

381/5440/24 30.01.2024 LXXIX/678/23 21.12.2023 r. -

3. Górzyca Słubicki Gminny 
Program 
Rewitalizacji dla 
Gminy Górzyca 
na lata 2023-
2030

385/5509/24 20.02.2024 LII.290.2023 21.09.2023 r. -

4. Żagań - Żagański Gminny 396/5703/24 23.04.2024 LXXV/553/2024 28.03.2024 r. -

1 Numer uchwały ZWL oraz data jej przyjęcia będą uzupełnione każdorazowo po przyjęciu uchwały przez  Zarząd Województwa Lubuskiego. Uzupełnienie w tym zakresie nie 
wymaga odrębnej decyzji ZWL.



miasto Program 
Rewitalizacji dla 
Miasta Żagań 
na lata 2022-
2031

5 Iłowa Żagański Gminny 
Program 
Rewitalizacji 
gminy Iłowa na 
lata 2024-2030

- - 523/8/LXVI/24 18.04.2024 r.


		2024-05-29T08:17:33+0000
	Marcin Artur Jabłoński




